
                                                                                                                                                   

            Nałęczów,  11.04.2022r. 

        Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa i modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Nałęczów” numer postępowania: IZ.271.50.2021 

            INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1 129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą", Zamawiający zawiadamia, iż na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako 
„SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. Centrum Zaopatrzenia 
Energetyki ELTAST Sp. z o.o. ul. Toruńska 9, 26-600 Radom 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą  liczbę punktów, tj. 95,46 pkt i została 
uznana za ofertę najkorzystniejszą  na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ 
(„Cena” - 50%, „Moc zainstalowana wszystkich opraw oświetleniowych oferowanych przez 
wykonawcę” - 40%, „Trwałość strumienia światła oprawy ulicznej (źródło światła LED), mierzona 
parametrem L80B10” - 10%) 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„Cena” 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium „Moc 

zainstalowana 

wszystkich opraw 

oświetleniowych 

oferowanych przez 

wykonawcę” 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

„Trwałość 

strumienia światła 

oprawy ulicznej 

(źródło światła 

LED), mierzona 

parametrem 

L80B10” 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. 
SPIE Elbud Gdańsk S.A. 

ul. Marynarki Polskiej 87, 

80-557 Gdańsk 

40,63 40,00 10,00 90,63 

2. 

Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego Czesław 

Wieleba, Ruda ul. 

Targowa 83, 23-300 

Janów Lubelski 

35,02 40,00 10,00 85,02 

3. 

Centrum Zaopatrzenia 

Energetyki ELTAST Sp. z 

o.o. ul. Toruńska 9,  

26-600 Radom 

45,46 40,00 10,00 95,46 

4. 
Pollight Sp. z o.o. Al. J. 

Ch. Szucha 11B lok. H2, 

00-580 Warszawa 

50,00 29,66 6,00 85,66 

 

 



                                                                                                                                                   

 

Odrzucono oferty następujących wykonawców: 

1. TNL Sp. z o.o. ul. Bursaki 14, 20-150 Lublin 

2. ELPIE Sp. z o.o. ul. Inżynierska 3, 20-484 Lublin 

3. INST-EL J.A. Chancewicz Sp.J. ul. Kryńska 57A, 16-100 Sokółka 

4. Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe ELEKTRO-LECH Łukasz Grzegorz Misiejuk ul. 1 Maja 28, 21-

200 Parczew 

5. P.P.H.U Anmax Marek Młodnicki, ul. Tadeusza Kościuszki 125, 24-200 Bełżyce 

 

 


